

Toastbraten küchenfertig im Bratschlauch	1kg	9,99€	10,99€
Würzgulasch	1kg	6,99€	7,99€
Hähnchenschlegel gewürztoder natur	1kg	7,49€	8,49€
Pfundskerle	1kg	8,99€	9,99€
Rinderhüftsteaks mariniert	1kg	21,99€	22,99€
HausgemachterSchwartenmagen	1kg	9,99€	10,99€
Frische Bratwurst grob oder fein	1kg	7,99€	8,99€
Aufschnitt 5-fach sortiert	100g	1,29€	1,39€
Spießbratensalat	100g	1,39€	1,49€

Obst und Gemüse:Deutschland **Apfelparade:**Braeburn, Boskoop, Gala, Elstar,Golden Delicious, Granny Smith usw., HKL I 1kg **1,99€** **AKTION**Italien/Frankreich **Feldsalat**HKL I (1kg = 13,27€) 150-g-Schale **1,99€** **AKTION**Deutschland **Karotten**HKL I 1-kg-Schale **0,99€** **AKTION****Molkerei-Produkte:****Fol Epi Käsescheiben**versch. Sorten (1kg ab 11,27€) 130/150-g-Pckg. **1,69€** ~~2,69€~~**KerrygoldButter**(1kg = 10,36€) 250-g-Pckg. **2,59€** ~~3,99€~~**BressoFrischkäse**versch. Sorten (1kg = 10,60€)..... 150-g-Becher **1,59€** ~~2,49€~~**EhrmannAlmighurt**versch. Sorten (1kg = 2,93€)..... 150-g-Becher **0,44€** ~~0,79€~~**Tiefkühlprodukte:****Dr. Oetker Pizza Ristorante o. Bistro Flammkuchen**versch. Sorten (1 kg ab 5,59€)..... 265/410-g-Pckg. **2,29€** ~~3,39€~~**Mc Cain Golden Longs**(1 kg = 2,39€)..... 1-kg-Pckg. **2,39€** ~~3,59€~~**Trockensortiment:****MeßmerKräuter-o. Früchtetee**versch. Sorten (1kg = 18,53€)..37,5-75-g-Pckg. **1,39€** ~~1,99€~~**ZablerHochzeitsnudeln**versch. Sorten (1kg = 4,44€)..... 250-g-Beutel **1,11€** ~~1,59€~~**MiracelWhip** versch. Sorten (1l = 3,18€)..... 500-ml-Glas **1,59€** ~~2,49€~~**Appel Heringsfiletin Soße** versch. Sorten (1kg = 6,45€)..... 200-g-Dose **1,29€** ~~1,79€~~**HariboFruchtgummi**versch. Sorten (1kg ab 4,51€)..... 160/175-g-Pckg. **0,79€** ~~1,99€~~**Chio - Chips** versch. Sorten (1kg = 8,60€)..... 150-g-Beutel **1,29€** ~~1,99€~~**HohesC Säfte** versch. Sorten (1l = 1,19€)zzgl. 0,25 Pfand 1-l-Flasche **1,19€** ~~1,99€~~**Bäckerei-Abteilung:**Aus der Bäckerei Schaefer - **Doppelweck**..... 3-Stück **1,99€** **AKTION**Aus der Bäckerei Schaefer - **Nusschleife**..... Stück **1,40€** ~~1,99€~~**Montag: Römerbratenmit Soße,Püree und Rosenkohl**..... **6,50€****Dienstag: HalbleinenmitDessert**..... **5,50€****Mittwoch: GeschnetzeletesmitReisundSalat** **6,50€****Donnerstag: Rahmschnitzelmit Kartoffelgratin und Gemüse**..... **6,50€****Freitag: Toastbratenmit Soße,Kartoffelsalatund Salat** **6,50€****Samstag: ErbsensuppemitWürstchen**..... **5,00€**

Angebotesolanger Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keineGewährleistung!